ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 0Х , y't.20tg Nп 4_|28

г. Кемерово

О нумерации медицинских заключений

во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерачии от 15 июня 2015 года Ns 344н <О проведении обязательного

медицинского освидетельствования водителей транспортных средств

(кандидатов в водители транспортных средств)>> и в соответствии с

заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интерв€Lп номеров к медицинскому закJIючению о

н€шичиИ (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в

водители транспортных средств) медицинских противопоказаний,

медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортными средствами выдаваемых медицинскими организациями

Кемеровской области (приложение).
2. ,Щиректору ооо <<Аврора> (Е.А.Зотов), главному врачу ооо

<Поликлиника Nsio (Н.Г.Станкевич) (по согласованию) информацию об

испорченных, утерянных, похищенных бланках направJUIть в департамент

охраны здоровья населения Кемеровской области ежекварт€rльно до 5

"rЪпu
(факс: 8з842-58-з6-55, e-mail: nli@kuzdrav.ru).
3.- Щиректору гдуз ко <кемеровский областной медицинский

информационно-аналитический центр) (Д.В.Иванов) разместить прик€lз

на офичиальном сайте департамента охраны здоровья населения

Кемеровской области.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

кOпия вЕрнА

для

ПРИl,д3OВ

Нача_пьник департамента М.В. Малин

Приложение
к приказу департамента охраны

здоровья населения
Кемеровской области

отИ,Q2Ot9 Nэ 4,1r/,

Нумерачия медицинских заключений
о н€Lпичии (об отсутствии) у волителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств) медицинских

противопоказаний, медицинских пок€вани й или медицинских ОгРаниЧеНИЙ

к управлению транспортными средствами

Наименование медицинской организации сJф по Jф
Кол-во
бланков

ООО кАврора> 726582 73658 1 l 0000

ооо кПоликлиникаJ\Ьl> 7з6582 73758 1 1000